tt-ü

PREFEITURÁ MLINICIPAL DE VERTENTE DO LERIO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA No 078/2017

EMENTA : Lotar Servidora

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas
atribuiçôes que lhe são conferidas pela Constituição da República, do Estado e,
sobretudo pela Lei Orgânica local.

CO^JSrDERÁNDO: A necessidade da Secretaria de Educa ção;

CO^/STDERANDO; A solicitação feita pela Secretária da referida secretaria;

Art. 10 - Lotar a Servidora, JOSEFA BARBOSA DE SALES Portador
do RG no 5.429.508 e do CPF 028.453.894-93 mat. 24511, Professora, para a

Escola SEBASTIÃO APLONIO DE FRANÇA localizada no Sítio Cajá de
França.

Art. 20 - Fica ao encargo da Secretária definir o horário de trabalho do
Servidor Remanejado.

Art. 30 - Esta Poftaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Cumpra-se
P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Mun
Fevereiro de 2017.

icípio de Vertente do Lério, 08 de

$[$lltlllü\[
çwist\

Nl\\$$t§
c{r .r-t, r\

/I

fl,rffi a t *2.=
Renato Lima de Sales

PREFEITO

Praça Severino Burbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

RESOLVE

i